[image: image1.jpg]

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от « 26 » января  2017  г. № 41
п.Маук
О внесении изменений в Правила землепользования

и застройки Маукского сельского поселения,

утвержденные решением Совета депутатов Маукского
сельского поселения от 09.09.2013г. № 80

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 9, 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Генеральным планом Маукского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Маукского сельского поселения от 15.11.2012 г. № 63, Правилами землепользования и застройки Маукского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Маукского сельского поселения от 09.09.2013 г. № 80, на основании протокола публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Маукского сельского поселения Каслинского муниципального района Челябинской области от 09.01.2017, заключения (рекомендации) по результатам публичных слушаний от 09.01.2017 г.  по рассмотрению проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Маукского сельского поселения Каслинского муниципального района Челябинской области

Совет депутатов Маукского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки Маукского сельского поселения, утвержденные решением Совета депутатов Маукского сельского поселения от 09.09.2013 г. № 80 изменения, изложив их в новой редакции (Приложение 1).

2. Направить главе Маукского сельского поселения для подписания и опубликования, разместить на официальном сайте Маукского сельского поселения и в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования.

3. Включить настоящее решение в регистр нормативных правовых актов Маукского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования настоящего решения.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Маукского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов
Маукского сельского поселения

В.Г.Пидорский
PAGE
2